様式第11号
平成　　年　　月　　日
西 条 市 長 殿

郵便番号
住　所
名　称
代表者　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
電話番号（　　　　）
地 下 工 事 完 了 届 出 書

事前に届出した地下工事が完了したので、西條市地下水の保全に関する条例第23条の規定により、次のとおり届け出ます。

	完了した地下工事の
名 称

	地下工事の場所

	地下工事に要した
期 間
	平成　　年　　月　　日から

平成　　年　　月　　日まで（うち　　日間 ）

	地下工事によって生

じた問題点とその解

決 状 況

	備考